
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

PËR INSPEKTORATIN QENDROR - 2019 
 

 

Nr. 
Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës 

Data e 

përgjigjes 
Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës 

Tarifa 

1 13.02.2019 

Informacion lidhur 

me "Rregullat, 

kërkesat dhe të gjithë 

dokumentacionin" që 

duhet të ketë dhe 

duhet të administrojë 

një subjekt privat për 

punën, aktivitetin 

dhe punonjësit e tij.  

18.02.2019 

Programimi i një vizitë 

këshilluese pranë 

subjektit dhe drejtimi në 

faqes zyrtare të 

ISHPSHSH-së. 

 

 

 

 

E deleguar 

 

 

 

 

Nuk 

aplikohet 

2 08.05.2019 

Informacion lidhur 

me fenomenin e 

përdorimit të 

Shishave nga të 

miturit në Shqipëri? 

A janë bërë 

inspektime në 

ambiente biznesesh 

që shesin si produkt 

Shisha tek të miturit 

kryesisht afër 

shkollave dhe a ka 

pasur ndëshkime për 

këto subjekte? 

 

08.05.2019 

Ligji për duhanin nuk 

përcakton shishën në 

mënyrë të veçantë si 

mjet apo mënyrë 

konsumi duhani dhe për 

këtë arsye nuk është e 

mundur që të bëhet një 

klasifikim sipas 

kërkesave tuaja, por ka 

marrë 208 masa 

administrative drejtuar 

ISHSH. 

 

 

 

 

E deleguar 

 

 

 

 

Nuk  

aplikohet 

3 26.07.2019 

Informacion lidhur 

me ndërtimin e 

ujësjellësit në 

fshatit Peladhi, 

Bulqizë. 

01.08.2019 

Ujësjellës sha, Bulqizë 

nuk ka aplikuar pranë 

ISHSH, për pajisjen 

me Akt Miratimi 

Higjieno-Sanitar. 

 
 

E deleguar 
Nuk  

aplikohet 

4 18.09.2019 

Informacion lidhur 

me nëse Inspektorati 

Qendror ka Bord apo 

Këshill Mbikëqyrës. 

18.09.2019 

Inspektorati Qendror 

nuk ka Bord apo Këshill 

Mbikëqyrës. 

E plotë 
Nuk  

aplikohet 

 

 

 


